证券简称:苏泊尔                证券代码:002032              公告编号:2007-013

浙江苏泊尔股份有限公司重大事项公告

本公司已于 2007 年 4 月 11 日收到中华人民共和国商务部下发的商资批（2007）649 号

《商务部关于原则同意浙江苏泊尔股份有限公司引进境外战略投资者的批复》，批复如下：

1、 原则同意苏泊尔集团、苏增福、苏显泽以每股 18 元人民币价格分别向法国 SEB

国际股份有限公司协议转让 9.71%、4.24%、0.43%股权，共计 2532.0116 万股。

2、 原则同意浙江苏泊尔股份有限公司以每股 18 元人民币的价格向法国 SEB 国际

股份有限公司定向增发 4000 万股人民币普通股（A）股。

3、 原则同意法国 SEB 国际股份有限公司以部分要约方式收购苏泊尔不少于

4860.5459 万股，不多于 6645.2084 万股。

4、 此次法国 SEB 国际股份有限公司战略投资上市公司浙江苏泊尔股份有限公司

后，法国 SEB 国际股份有限公司将持有苏泊尔 52.74%至 61％的股权，成为控

股股东。

5、 法国 SEB 国际股份有限公司持有上市公司 A 股股份三年内不得转让。

6、 请公司凭此批复向中国证监会申请办理相关核准手续。完成后，请公司根据《外

国投资者对上市公司战略投资管理办法》的要求，于 10 日内到商务部领取外商

投资企业批准证书，并到工商行政管理部门办理登记手续。

7、 本批文自签发之日起 180 日内有效。

 浙江苏泊尔股份有限公司

2007 年 4 月 12 日